
День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 04.06.2025

Постанова від 03 червня 2025 р. № 820

Про схвалення Інвестиційної програми (інвестиційного
проекту) КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА
«ВИРОБНИЧЕ УПРАВЛІННЯ ВОДОПРОВІДНО-
КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА МІСТА
УЖГОРОДА» на 2025 рік

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА

03.06.2025 № 820

Про схвалення Інвестиційної програми (інвестиційного проекту)
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ВИРОБНИЧЕ УПРАВЛІННЯ

ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА МІСТА
УЖГОРОДА» на 2025 рік

Відповідно до законів України «Про державне регулювання у сфері
комунальних послуг», «Про Національну комісію, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», Порядку
розроблення, погодження та затвердження інвестиційних програм
(інвестиційних проектів) суб’єктів господарювання у сфері централізованого
водопостачання та централізованого водовідведення, ліцензування діяльності
яких здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання
у сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики
та комунальних послуг, від 14 вересня 2017 року № 1131, постанови Національної
комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг, від 10 квітня 2024 року № 671 «Про врегулювання окремих
питань щодо подання заяв для встановлення тарифів, схвалення інвестиційних
програм (інвестиційних проектів) та планів розвитку у сфері централізованого
водопостачання та/або централізованого водовідведення на 2025 рік»
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики
та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Схвалити Інвестиційну програму (інвестиційний проект) ліцензіата, що
провадить господарську діяльність з централізованого водопостачання та
централізованого водовідведення, КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА
«ВИРОБНИЧЕ УПРАВЛІННЯ ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО



ГОСПОДАРСТВА МІСТА УЖГОРОДА» на 2025 рік у сумі 20 054,28 тис. грн
(без урахування ПДВ) та джерела її фінансування згідно з додатком.

2. Заборонити КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ВИРОБНИЧЕ
УПРАВЛІННЯ ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА
МІСТА УЖГОРОДА» використання коштів Інвестиційної програми
(інвестиційного проекту) на 2025 рік у сумі 940,06 тис. грн (без урахування
ПДВ) у рамках заходу, передбаченого пунктом 1.3.1 Річного інвестиційного
плану використання коштів у першому році плану розвитку на 2025 рік, до
надання до НКРЕКП копії експертного звіту, затвердженого в установленому
порядку.

Голова НКРЕКП                         Юрій ВЛАСЕНКО

Додатки

Додаток

https://www.nerc.gov.ua/storage/app/uploads/public/684/00e/8f3/68400e8f3f9cf398588672.pdf

